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Basın Açıklaması 
34. Arap Zirvesi Tam Bir Hayal Kırıklığıdır, Sömürgecilere Sadakatin Belgesidir 

 
Cumartesi günü Bağdat’ta, devlet başkanları, prensler, Arap ülkeleri, Birleşmiş Milletler ve Avrupa Birliği 

temsilcileri ile İspanya Başbakanı’nın katılımıyla gerçekleşen 34. Arap Zirvesi’nin sonuç bildirisi yayımlandı. 
Bildiride, “Filistinlilerin her türlü zorla yerinden edilmesi ve göç ettirilmesine kesin bir dille karşı çıkıldığı” 
bildirildi. Bildiride Gazze’de derhal ateşkes sağlanması çağrısı yapılırken, iki devletli çözüm uygulanana dek 
Birleşmiş Milletler’e bağlı uluslararası koruma ve barış gücü askerlerinin Filistin topraklarına 
konuşlandırılması talep edildi. Ayrıca bildiride, Filistin meselesine adil ve kapsamlı bir barışçıl çözüm 
bulunması gerektiği vurgulandı. 

 
Bildiride, Suriye’nin toprak bütünlüğüne destek verildiği, Suriye’nin iç işlerine yönelik tüm müdahalelerin 

reddedildiği ve Yahudi varlığının Suriye topraklarına düzenlediği aralıksız saldırıların şiddetle kınandığı 
belirtildi. Bildiride Lübnan’a destek verildi, Yahudi varlığının uluslararası alanda kabul görmüş sınırlara 
koşulsuz ve derhal çekilmesi gerektiği ifade edildi. Bildiride ayrıca Sudan, Yemen ve Libya’daki krizlerin 
diyalog yoluyla çözülmesi ve siyasi “uzlaşı girişimlerine” katılım sağlanması gerektiği kaydedildi. Bu zirve, 
cılız katılımıyla ve silik tutumuyla tarihe geçti! Daha da acısı, yanlışı emreden, peşkeşi dayatan kararlarıyla 
ümmetin yarasına tuz bastı! 

 
Zirve, Yahudi varlığının, Gazze ve Batı Şeria’da sürdürdüğü acımasız savaşını ve Lübnan ve Suriye’de 

devam eden saldırganlığını kınamakla ve uluslararası topluma çağrı yapmakla yetindi. Sanki Yahudi varlığı 
ve Amerika onların bu kınamalarına veya çağrılarına aldırış ediyor da! Adeta tankları, savaş uçaklarını ve 
füzeleri zeytin dallarıyla karşılayanlar gibiydiler! Zirvede Yahudi varlığına ‘Suç işlemeye, bombalamaya, 
bozgunculuk çıkarmaya devam edebilirsin, zira karşılığında sadece kınama göreceksin’ mesajı verildi. 

 
Zirve rutinden öteye geçmedi, Müslümanların meselelerine ilişkin yeni hiçbir şey sunmadı. Artık bu 

yöneticilerden bir hayır ummak, küllenmiş ateşten köz beklemek gibi! Zira ümmeti ve askerî güçlerini 
zincirlere vuran, Müslümanların yaşadığı acılara duyarsız kalan, Yahudiler ve Batı’nın saldırılarına son 
verilmesini engelleyen bu yöneticilerden hayır gelmez. 

 
Mübarek toprağın peşkeş çekilmesi, işgalci Yahudi varlığıyla barış yapılması ve “uluslararası barış gücü” 

adı altında Filistin’in yeniden işgal edilmesi gibi sömürgeci projeleri ve tasfiye planlarını dillerine pelesenk 
etmekten de geri durmadılar.  

 
Akıl sahibi biri için, ülkemizdeki sömürgeciliğin en önemli dayanağının yöneticiler olduğu artık bir sır 

değil. Eğer onlar olmasaydı ümmet çoktan düşmanlarını perişan eder, mübarek toprağı esaretten kurtarır ve 
Yüce Rabbinin şeriatı altında izzetli ve onurlu bir hayat sürerdi! Ümmeti, zilletine, parçalanmışlığına ve 
güçsüzlüğüne yol açan bu zincirleri kırmaya, izzet ve zaferimizin sembolü Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafeti kurmaya davet ediyoruz.  

ِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا  يَا  إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ   يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُواْ أَنَّ اللّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِله   “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


